Item Receperunt pro Caucione D. hyde xiij8 iiijd

Item Receperunt pro Caucione D. Warde xv8

1 Substituted for the original caution xxvj8 viijd.

12—2
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[1533-1534]

p. 543 Computus Nicolai Ridley et Richardi Wylkes procuratorum
vniuersitatis cantabrigig anno domini 1534

Recepta per eosdem procurators

In primis ex abbate de Westmonasterio per manus magistri mallere x11

Item a 26 Inceptoribus in artibus pro communis commutacionibus et
lecturis mathematicis vj11 x8

Item a septem bacchalaureis in iure ciuili pro communis xjs viijd

Item a quinque bacchalaureis in iure canonico pro communis vij8 iiijd

Item a doctore hi^ard pro communis xxd

Item a doctore holbech monacho benedictino pro gracia etc. vju xiij8 iiijd

Item a doctore okyns in iure ciuili pro communis xxd

Item a doctore tayl3er in iure ciuili pro communis xxd

Item a doctore tetforth pro cathedra iuris canonici xlvj8 viijd

Item a doctore Mey pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 iiijd

Item ex abbate de Walden pro gratia regendi et non ad placitura xxs

Item a d. lampley canonico bacchalaureo in theologia pro communis xxd

Item ab vno bacchalaureo in musica pro communis xxd

Item a magistro bettes pro sua incorporatione xxd

Item a d. Kynnersley pro gratia de non legendo xiij8 iiijd

Item a d. colyn pro consimili xiij8 iiijd

Item a 48 bacchalaureis determinatoribus in artibus iiij11

Item a tribus questionistis admissis in annum proximum vs

Item Magistro Cayk pro cautione m. barnardi qui post admissionem ad
magisterium non incepit cum effectu iuxta statuta xiij8 iiijd

Item a Magistro Chatterton pro gratia de non legendo xiij8 iiijd

Item a balliuis pro superuisione corii iij8 iiijd

Summa xxxvj11 viij8

p. 544 Expense facte per eosdem supradictos procuratores

Imprimis quando fiebat proclamatio regia pro prandio comissariorum
procuratorum et taxatorum vs iiijd

Item proclamatori legert iiijd

Item vectori literarum continentium querelas oppidanorum ad vicecan-
cellarium londini agentem iiijd

Item pro cera ad signandas literas j d

Item pro transcriptione duarum chartarum de libertatibus oppidanorum
iiij8 ijd

Item in missa pro benefactoribus in denariis oblatis iij8 ijd
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Item eodem tempore campanario clerico parochiali et sacriste xijd

Item pro scabellorum reparatione in templo D. Marie vjd

Item in missa pro domina elinora campanario clerico et sacriste xijd

Item Magistro Cowper presidi collegii d. benedicti pro scholis ijs

Item pro cena auditorum ciste communis xij8 viijd

Item pro tribus missis xijd

Item querendo scorta et vagabundos noctu cum armis iijs xjd

Item magistro day oratori pro termino natalis domini xx8

Item magistro panel pro lectura mathematicali xxvj8 viijd

Item pro purgatione curie scholarum et vici ante portam dunkono ij8 vjd

Item pro ablatione fimi et sordium e vico scholarum xd

Item pro expensis senioris procuratoris in itinere suo londinum ad per-
ferendas depositiones testium contra gennyng duci northfolchie ex
mandato vicecancellarii vt patet per billam examinatam et allocatam
ab auditoribus ab vniuersitate deputatis xvij8 ixd

Item querendo meretrices interdiu et eas exturbando ab vniuersitate viijd

Item latomo pro reparatione pauimenti in scholis pro 5 diebus iij8

Item famulo eiusdem latomi pro 4 diebus xxd

Item crucigerulo in generali processione iiijd

Item pro reparationibus factis a latomo circa finem occidentalem scholarum
iiij8 iiijd

Item pro plaustro calcis ijs vjd

Item sedituis templi d. benedicti pro vsu campanarum vjs viijd

Item magistro day oratori pro termino paschatis xx8

Item pro descriptione instrument* illius publici quod vna cum epistola
mittebatur ad regiam maiestatem de questione potestatis romani
pontificis ex mandato vicecancellarii iij8 iiijd

Item pro 4 missis xvjd

Item sacriste clerico parochiali et T. legert in missa pro henrico 7 xijd

Item pro quattuor magnis cereis pro exequiis eiusdem henrici 7 ij8 viijd

Item Magistro Meyr preconi pro proclamatione taxatorum iiijd

Item Magistro Scherwod preconi pro pecunia quam exposuit ad mandatum
vicecancellarii pro ipso vicecancellario et maiore ville in taberna v8 vjd

Item eidem Magistro Scherwod pro itenere suo ad vicecancellarium accer-
sendum d. haynes erat enim apud sacerdotium suum xiiijd

Item magistro panel pro expensis factis londini in negociis vniuersitatis et
allocatis ei per auditores ab vniuersitate deputatos lxs vijd

Summa xij11 iijs iiijd

Item eidem magistro panello pro lectura mathematicali xxvj8 viijd p. 54
Item duncono pro mundatione scholarum ante comicia ij8 viijd

Item pro clauis ad erectionem machine comicialis 400 xixd

Item pro deportatione sordium e vico scholarum xiiijd

Item vectori literarum a procuratore londino cantabrigiam in negociis
vniuersitatis ijd
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Item pro asportatione et deportatione scabellorum in comitiis xijd

Item pro 200 thrashe iiijd

Item pro mundatione scholarum intrinsecus xd

Item gardiano minoritarum pro loco comitiorum xs

Item pro duabus missis viijd

Item magistro day oratori vniuersitatis pro termino sancti Johannis
baptiste xxs

Item edoardo heynes pro transcriptione obligacionis inter vniuersitatem et
oppidanos xijd

Item magistro panel pro expensis suis londini in negociis vniuersitatis
examinatis et allocatis per auditores ab vniuersitate assignatos vt
patet per billam xlviij8 vjd ob

Item magistro meyr preconi pro descriptione querelarum oppidanorum
quinquies que distribute fuerunt doctoribus ex mandato vicecancel-
larii ij8

Item pro Jentaculo magistri Cunnysbe apud magistrum adams preconem
xiiijd

Item buxtono fabro ligni pro erectione reparatione et depositione machine
comitialis xiijs iiijd

Item pro 12 pedibus lapidum ad reparandum pauimentum in vico scholarum
sub gutturnio ijs j d

Item pro vino dato legato hispanico ad mandatum d. vicecancellarii xxd

Item pro transcriptione quorundam statutorum que distribuebantur hos-
pitiis et collegiis ex mandato vicecancellarii ijs

Item querendo vagabundos noctu cum armis iiij8

Item pro chyrothecis datis d. thyrlbe d. buttes et aliis xd

Item pro munere dato Judicibus fithiammes et listero xij8

Item pro munere dato comiti northumbrie xs iiijd

Item magistro Rydleo sacellano vniuersitatis xl8

Item magistro meyr ex cathedra Juris canonici vj8 iiijd

Item magistro scherwod ex cathedra Juris ciuilis vj8 iiijd

Item magistro Day oratori vniuersitatis pro termino michaelis xxs

Item Joanni vasey for a pownd of marmalet dato hispanico legato ad
mandatum d. vicecancellarii viijd

Item eidern Jo. vasey pro lagena vini hypocratici data Judicibus xijd

Item pro vino et saccaro datis doctori thyrlbe xijd

Summa xij11 ijd ob.

p. 546 Item pro proclamation facta in nundinis stribige Ter legert vjd

Item magistro scherwod pro eadem proclamatione vjd

Item pro seris et clauibus ad ostia bibliothece publice in scholis xv8

Item pro reparatione sacculi in quo pondera portabantur j d

Item pro mutatione campane funebris Vs vjd

Item magistro panello pro lectura pro termino natalis domini xxvj8 viijd
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Item in expensis procuratorum dum quererent querelas contra oppidanos
xijd

Item pro descriptione literarum quibus contulimus magistro crowmwel
stipend] um annuum xijd

Item pro munere dato domino do Sussex ex mandato vicecancellarii xj8

Item pro proclamatione facta quod sepius quam semel in hebdomada
liceret laniis pagan is importare carnes venales iiijd

Item pro potacione procuratorum eodem tempore et taxatorum et com-
missariorum xd

Item pro vino et potatione auditorum computi vicecancellarii d. heynes ad
mandatum vicecancellarii xiijd

Item pro missa iiijd

Item magistro clyfto[n] pro compositione et descriptione instrumenti in quo
excommunicationis iuri renunciauimus in caussis temporalibus vjs

Item querendo scorta et vagabundos noctu cum armis iiij8 viijd

Item pro munere dato Judicibus xiiij8 xd

Item pro munere dato doctori fox iiijs xd

Item querendo scorta apud barwell xvjd

Item aurige smyth pro 3 bigatis arene et pro vectione lapidum ad sternen-
dum pauimentum in scholis xvjd

Item in pridie dominice in ramis palmarum quando contigit famulum
magistri hynd cum famulo Junioris procuratoris pugnare in vino dato
quibusdam ex Inspectoribus vt rem veraciter testarentur viijd

Item 4 die aprilis pro caricibus ad comburendos putridos pisces et to
legert pro labore comburendi iiijd

Item in expensis factis super d. Hall ad mandatum vicecancellarii iij8

Item pro chyrothecis eidem d. Hall et eius vxori viijd

Item pro 200 lateribus pauimento scholarum insternendis vs

Item pro reparatione graduum in scholis theologicis iiijd

Item pro cera ad signandas literas j d

Item magistro Clytfton pro descriptione depositionum quas testes adhibiti
et iurati fecerunt in caussa contra gennyng cum sigillo notarii publici

vjs viijd

Item in vino dato doctori Hall et aliis expensis pro eodem factis apud
delphin ad mandatum d. vicecancellarii pro consilio eius habendo in
negocio vniuersitatis iij8

Summa v11 ijs xd

Item pro cera ad signandas literas j d p. 547
Item pro Chyrothecis datis d. Hall et vxori eius et aliis amicis vniuersitatis

per Juniorem procuratorem xxd

Item pro transcriptione instructionum que exhibite sunt regio consilio vjd

Item 3° die augusti in vino et aliis rebus datis Judici lyster ij8 viijd

Item pro compotatione auditorum qui designati ab vniuersitate acceperunt
computum vicecancellarii d. haynes et procuratorum de expensis suis
factis londini in caussis vniuersitatis ijs
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Item pro transcriptione priuilegiorum oppidanorum missorum doctori but
iijs iiijd

Item 8° die septembris querendo meretrices vj8

I tem pro munere dato d. thyrlbe vjs vjd

I tem pro expensis Junioris procuratoris in itinere suo ad magistrum
muntforth ex mandato vicecancellarii et presidum ad habendum eius
consilium de nundinis stribige vt patet per billam xxiij8 iijd

Item expense facte super magistro Eden consilii regii clerico ad mandatum
d. vicecancellarii vt patet per billam xj8

I tem expense facte super magistro knygtly seruiente ad legem ex mandato
vicecancellarii iij8 ixd

I tem expense facte super aurifabris in nundinis stribige ad obseruandum
si quid nostrorum iocalium ad ipsos aliquando veniret eorum que turn
nos perdidisse arbitrati sumus ex cista xijd

I tem pro actis parliamenti nuper factis ex mandato vicecancellarii xd

I tem magistro crowmwello pro suo stipendio xl8

Item pro emundatione sordium ab ostiis scholarum pridie electionis pro-
curator um ijd

I tem expense facte londini quando ambo procuratores et taxatorum alter
et aliquot alii ministri vniuersitatis fuerunt regiis literis que dicuntur
sub pena acciti londinum pro defensione priuilegiorum et libertatum
vniuersitatis vt patet per billam examinatam et allocatam ab audi-
toribus ab vniuersitate designatis xx11 xvij8 j d

I tem billa magistri panel ab eisdem auditoribus examinata et allocata
xxxv8 vjd

I tem expense per d. vicecancellarium d. edmondes d. bukmaster et Juni-
orem procuratorem londini in negociis vniuersitatis vt patet per billam

v11 xiiijs xjd

Item expense Junioris procuratoris quando solus profectus est londinum ad
agenda negocia vniuersitatis ex mandato vicecancellarii xxxij8 vjd

Summa xxxv11 ij8 ixd

p. 548 Item expense facte per d. vicecancellarium doctorem heynes qui missus ab
vniuersitate diu aegit Londini et in aula non solurn ad conseruandas
libertates vniuersitatis que turn plurimum videbantur periclitari im-
probitate oppidanorum sed etiam spe obtinendi insuper noua quedam
priuilegia nimirum hec vti vicecancellarius quisquis is esset durante
tempore sue administrat ions semper pro iusticiario pacis haberetur
item vt multa quapiam pecuniaria liceret rebelles oppidanos corrigere
et coercere et postremo vti omnia vniuersitatis priuilegia a maiestate
regia confirmarentur bille expensarum quas fecit d. vicecancellarius in
istis negociis vniuersitatis procurandis et promouendis examinate et
allocate fuerunt per auditores ab vniuersitate designates vt patet per
ipsas billas et auditorum proprias manus cuilibet billarum asscriptas.
Summa autem omnium billarum liij11 xj8 iijd
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Item pro lotione superpellicii et vestium pertinentium ad altare in scholis
vjd

Item pro duabus missis in principio termini post festum d. dionisii viijd

Item pro cera huius anni consumpta in missis celebratis in nouo sacello in
scholis xxd

Item pro cera proximi siiperioris anni que per obliuionem non fuit posita
in computo magistrorum cayk et tayl3er sed debebatur magistro adams
preconi xxd

Item in vino et panibus pro missis in nouo sacello celebratis xd

Summa liij11 xvjs vijd

Summa omnium Expositorum per procurators predictos per integrum
annum cxviij11 vs viijd ob

Summa omnium Receptorum per eosdem procuratores hoc anno
xxxvj11 viij8

Et sic summa Expensarum hoc anno excedit summam Receptorum per
idem tempus lxxxju xvij8 viijd ob

ffacto Computo hoc anno Domini 1534 vicesimo primo die Octobris per p. 549
Magistros Nicolaum Rydley et Richardum Wylkes recedentes ab officio
procuratorio de Receptis et expensis per eosdem pro integro anno
terminante in ffesto Dyonisii vltimo preterito anno Domini 1534 com-
pertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xxxvj11 viijs

Et summam Expositorum et expensarum per eosdem fuisse cxviijn v8

viijd ob. Et ita summam Expositorum et Expensarum hoc anno exce-
dere summam Receptorum per lxxxj11 xvij8 viijd ob. Qua quidem summa
de lxxxj11 xvijs viijd ob. abstracta de summa remanenti ex priori anno
in Cista que fuit cclxxv11 viij8 iiijd ob. qa- remanet Summa clxxxxiij11

x8 viijd qa. que quidem summa de clxxxxiij11 xs viijd qa fuit tradita et
deliberata Magistris Henrico Malett et Johanni Madew succedentibus
procuratoribus. Et sic predicti magistri Nicolaus Rydley et Richardus
Wylkes exonerati sunt a custodia ciste per Magistrum vicecancellarium
Doctores Bukmaster et Tetworthe et Magistrum Cowper de Collegio
diui Johannis auditores ciste communis ab vniuersitate deputatos et
onerati sunt nunc predicti procuratores Henricus Malett et Johannes
Madew. In cuius rei testimonium nos predicti auditores nomina
nostra subscripsimus Anno et die supradictis.

per me Joannem Crayford vicecancellarium
per me Willelmum Bukm1'
per me Johannem Tetworth
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Cauciones deliberate per Magistros Nicolaum Rydley et Ricar-
dum Wylkes recedentes ab officio procuratorio in manus
Henrici Malett et Johannis Madew presentis anni pro-
curatorum

In primis Magister Adams debet pro caucione Domini lukkey vjs viijd

Item Magister Hobbes debet pro caucione Domini Chadwell iij8 viijdl

Item Magister Sherwoode debet pro caucione Domini Rosse
Item M. Meere debet pro caucione Domini Adson
Item M. Meere debet respondere pro caucione domini pyckrell
Item receperunt pro caucione Doctoris Tetworth pro cathedra iuris canonici

xlvj8 viijd

Item de doctore Tayler pro locacione cathedre iuris ciuilis in pecunia
xxvjs viijd

Item Receperunt caucionem Domini Castell. et est vna mirrha
Item Receperunt caucionem D. Tukfelde. et est anulus aureus et in pecunia